Dat. VI kal. april. Constantinopoli Theodosio a. III et Abundantio conss. (393 mart. 27).

12.1.134

Idem aaa. Rufino praefecto praetorio.

Omnes, qui curiali obstricti sanguine diversis se officiorum privilegiis et actuum praeiudiciis adgregarunt, reddendos muniis esse non ambigas. Eos etiam, qui adepti honores esse dicuntur, debitis
statuas functionibus subrogandos manente privilegio dignitatis. Ac ne ab his sententia promenda se temperet, quos praesidalis officii defendit obscuritas quosve nullum munus alligat naviculariae
functionis. Usque eo super hac re iudicantis est sententia porrigenda, ut, quoniam curialium fundos diversis titulis huiuscemodi homines tenere coeperunt, intellegant sese, quos nulla militiae
privilegia, nulla honorum suffragia, non aetatis defensabit infirmitas, in eorum locum suscipiendis functionibus subrogandos, quorum vel habendo vel habitando sibi patrimonia praesumpserunt.

Dat. prid. id. april. Constantinopoli Theodosio a. III et Abundantio conss. (393 apr. 12).

12.1.135

Idem aaa. Rufino praefecto praetorio.

Nullus vacationem temporariam curialis accipiat, nisi id forte veris ac probatis causis adnotatio nostra concesserit.

Dat. prid. non. iun. Constantinopoli Theodosio a. III et Abundantio conss. (393 iun. 4).

12.1.136

Idem aaa. Rufino praefecto praetorio.

Nec debitis curiae licitum potest esse negare aut vitare quod declinare non possunt, nec curiis esse liberum debet eos expetere, quos iustis adsertos privilegiis non poterunt obtinere.

Dat. VIIII kal. iul. Constantinopoli Theodosio a. III et Abundatio conss. (393 iun. 23).

12.1.137

Idem aaa. Rufino praefecto praetorio.

pr. Omnes, qui municipibus genere aut actu tenentur obnoxii, a militia vel a quibuslibet retrahi mandamus officiis, nec rescripta aut adnotationes ad munerum fugam prodesse permittimus. incolas
etiam et vacantes, qui tamen idonei sunt, iubemus adstringi.
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1. Nullus sane solis materni sanguinis vinculis illigetur, quia mulierum infirmitas numquam huiusmodi functionibus reddit obnoxios, a quibus ipsa habeatur immunis.

Dat. V id. aug. Constantinopoli Theodosio a. III et Abundantio conss. (393 aug. 9).

12.1.138

Idem aaa. Aureliano praefecto praetorio.

Curiales, qui gradu meritorum usque ad honorariam pervenerint dignitatem, nulla equorum praestatio maneat, nec gleba senatoria ab his poscatur, quos non ita fecit obligatos.

Dat. VI id. dec. Constantinopoli Theodosio a. III et Abundantio conss. (393 dec. 8).